

ORDEN DE COMPRA



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio fiscal
Av. Juárez No. 976,
Colonia Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

UAS	146	2021
ORDEN DE COMPRA		
29/09/2021		
DIAS	15	AGS
FECHA DE ELABORACION		
No. PROYECTO	258642	
No FONDO	1.3.2	
PROGRAMA	INGRESOS AUTOGENERADOS	
CARGO PRESUPUESTAL		

F.6.3	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
CODIGO DE URE	ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE
37 77 11 52	CAMINO RVO. RAMON PADILLA SANDOZ 2100. PREDIO LAS AGUJAS. NEXTIPAC, JALISCO.
Telefono	DOMICILIO

ECLIPSE 2723 CCL. JARDINES DEL BOSQUE GUADALAJARA JALISCO	INNOVACION EN INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.
	PROVEEDOR
	1
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	TELEFONO
RFC	FAX Y/O CORREO ELECTRONICO

PARTIDA		UNIDAD DE MEDIDA	PRODUCTOS Y ARTICULOS	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
1	PZA		0619-001 ESTACION DE TRABAJO TERMINAL DE ESCRITORIO MK LL - AXIS 01619-001	1	\$ 57,744.80	\$ 57,744.80	
2	PZA		AXIS T8310 CONTROL PARA CAMARAS PTZ, ALAMBRICO USB 5020-001	1	\$ 28,113.10	\$ 28,113.10	
3	PZAS		MONITOR SEÑALIZACION DIGITAL SAMSUNG 32 QM32R A FHD 400NIT, TIZEN 4.0, 24 / 7 NO DAISY CHAIN LH32QM8RAB0CXZA	2	\$ 9,962.92	\$ 19,925.84	
4	PZAS		MONITOR PROFESIONAL FULL HD LED DE 22" CON CRISTAL TEMPLADO IDEAL PARA VIDEOVIGILANCIA, USO 24/7, RESOLUCION 1920 X 1080, ENTRADAS DE VIDEO HDMI, DVI, VGA Y BNC, SMT -2233	2	\$ 13,968.91	\$ 27,937.82	
5	PZAS		MONTAJE DE PARED UNIVERSAL ARTICULADO PARA MONITORES DE 32 A 55", CARGA MAXIMA 50KG, VESA 600X400 EP864FW	2	\$ 1,040.20	\$ 2,080.39	
6	PZA		MONTAJE DE ESCRITORIO ARTICULADO PARA 2 MONITORES DE 13 A 27", CARGA MAXIMA 15KG, VESA 75X75 /100X100	1	\$ 927.02	\$ 927.02	
7	PZA		TRIPPLITE NO BREAK UPS INTERACTIVO 1500VA 810W CON PANTALLA LCD Y PUERTO USB, 120 V CA, TORRE - 7.5 MINUTORS (405W), 10 X NEMA 5-15R, 1500 VA/800 W	1	\$ 4,025.31	\$ 4,025.31	
8	PZA		GABINETE PARA MONTAJE EN PARED, PUERTA EN CRISTAL TEMPLADO, CUERPO FIJO CON RACK DE 19" DE 24 UNIDADES	1	\$ 7,831.33	\$ 7,831.33	
9	PZA		ORGANIZADOR HORIZONTAL PANDUIT PARA CABLEADO	1	\$ 1,325.30	\$ 1,325.30	
10	PZAS		CHAROLA PARA RACK DE 19", 34 CM DE PROFUNDIDAD 2U	2	\$ 1,445.76	\$ 2,891.57	
11	PZA		MASTIL DE 3MTS PARA ENLACES DE MICROONDAS INCLUYE ANCLAJE	1	\$ 3,855.42	\$ 3,855.42	
12	PZAS		LOTE CABLEADO DE ENLACES DE ANTENA A GABINETE, CON CABLE PARA EXTERIOR BLINDADO, CONECTORES Y FIJADO EN MASTIL Y ENTRADA A CENTRO DE MONITOREO CON CANALIZACION.	6	\$ 2,168.67	\$ 13,012.05	
13	PZA		LOTE DE MANO DE OBRA EN MIGRACION DE EQUIPO ACTIVO DE SITE PRINCIPAL A IOF DE CENTRO DE MONITOREO. INCLUYE: ALINEACIONES DE ENLACES PTP MW E INSTALACION DE HARDWARE EN GABINETE.	1	\$ 10,843.37	\$ 10,843.37	
14	PZA		LOTE DE MANO DE OBRA INSTALACION DE MUEBLE, SOPORTES, INSTALACION DE PANTALLAS, PUESTA EN MARCHA DE WORKSTATION, CONFIGURACION DE RED Y TODO LO NECESARIO PARA EL CORRECTO MONTAJE Y ENCENDIDO DE EQUIPO	1	\$ 4,819.28	\$ 4,819.28	
15	PZA		LOTE INSTALACION, PUESTA DE DISCOS DUROS, ARREGLOS EN DISCOS Y CONFIGURACION DE RED Y DE ASOCIACION A CAMARAS EXISTENTES. CAPACITACION	1	\$ 12,048.19	\$ 12,048.19	
						SUB-TOTAL	\$ 197,380.79
						IVA	\$ 31,580.93
						TOTAL	\$ 228,961.71

(DOSCIENTOS VENTITCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 71/100 M.N.)

FECHA DE ENTREGA:	S A 8 SEMANAS	LUGAR DE ENTREGA:	CONDICIONES DE ENTREGA DE LOS BIENES
PAGO DE CONTADO	<input type="checkbox"/> PAGO	CREDITO 30 DIAS	ALMACEN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS Y AGROPECUARIAS, CAMINO RVO. PREDIO LAS AGUJAS, NEXTIPAC, JALISCO. LUNES A VIERNES DE 9:00 A 14:00 HORAS. TEL. 3771-1190, EXT. 5130
PAGO EN PARCIALIDADES	<input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	

REQUISICION

OBSERVACIONES

LABORO

AUTORIZO

VO BO

[Firma]

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

[Firma]

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

FUNDAMENTACIÓN

1. Eliminado **un correo electrónico**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.
2. Eliminado **una firma**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.